COMISION ESTATAL DEL AGUA Y GESTION DE CUENCAS
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analitico del Activo

Usr. Supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Del 01/ene./2025 al 30/jun./2025
(Cifras en Pesos)

Fechay | 09/jul./202

hora de Impresion | 01

12p.m

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

$558,321,322.92

$888,777,309.07

$663,356,931.02

$783,741,700.97

$225,420,378.05

ACTIVO CIRCULANTE

$539,923,883.48

$821,611,702.26

$663,356,9§!:92

$698,178,654.72

$158,254,771.24

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

$90,957,126.26

$332,092,686.13

$318,394,777.79

$104,655,034.60

$13,697,908.34

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

$427,939,449.18

$449,092,094.18

$323,835,039.57

$553,196,503.79

$125,257,054.61

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

$21,027,308.04

$40,426,921.95

$21,127,113.66

$40,327,116.33

$19,299,808.29

INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $18,397,439.44 $67,165,606.81 $0.00 $85,563,046.25 $67,165,606.81
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 | $0.00 $0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 | $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $65,746 696,50 $0.00| $65,746,696.50 $65.746,696 50
BIENES MUEBLES S $25.033.190.74 $319.230.07 $0.00 $25,352 420 81 $319,230.07
ACTIVOS INTANGIBLES $1,532,494 36 $1.000,680.24 | $0.00 $2,632,174.60 $1.009,680.24
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES -$8,168,245 66 $0.00 $0.00 -$8,168.245.66 $0.00
ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

""" ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRGULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

~ OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES g $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Finahci notas,
Ao
1.B.Q. OLIVIA CAZAREZ/ARREOLA
COORDOINAPO ENERAL
\
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n razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”,
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